SMART ENTRANCE

OMSCHRIJVING

VENIX
Set Smart Entrance Venix touch-2-open slot (niet-afsluitbaar)
8[

VIGO

Set Smart Entrance Venix touch-2-open wc-slot (afsluitbaar)
8

Set bestaat uit: - elektronisch slot
- magnetische sluitplaat
- greep
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Stroomvoorziening: 4 x 1,5V AAA batterij (meegeleverd)

Set Smart Entrance Vigo touch-2-open slot (niet-afsluitbaar)

Set Smart Entrance Vigo touch-2-open wc-slot (afsluitbaar)
100 I

Stroomvoorziening: 4 x 1,5V AAA batterij (meegeleverd)

Set bestaat uit: - elektronisch slot
- magnetische sluitplaat
- greep
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PLANUM
Set Smart Entrance Planum touch-2-open slot (niet-afsluitbaar)

Set Smart Entrance Planum touch-2-open wc-slot (afsluitbaar)
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5 Set bestaat uit: - elektronisch slot
_ - magnetische sluitplaat
= - greep
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troomvoorziening: 4 x 1,5V AAA batterij (meegeleverd)
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Smart Entrance

UITVOERING
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CODE

9469-1000

9469-1001

9469-1010

9469-1011

9469-1020

9469-1021

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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